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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82420007H

2. Data e Regjistrimit 20/12/2018
3. Emri i Subjektit GOLDEN POWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Berzhite BERZHITE Autostrada Tiranë - Elbasan, 
Km.6, Bërzhitë, Godina e Palma Nova Resort, 50 m mbrapa 
komunes Berzhite 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekt ne fushen e ndertimit duke perfishire por jo kufizuar 

ne : Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose jopublike te veprave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si: 
ndertimin e ndertesave publike dhe private , ndertimin e 
komplekseve te biznesit, komplekse rezidenciale , 
komplekse turistike, ndertime te reja, ujesjelles-kanalizime, 
meremetime, mirembajtje , rikonstruksione , gipse, lyerje, 
sistem kapot, shtrim pllakash, punime hidraulike, punime 
elektrike etj. Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve te 
ndryshme ne fushen e ndertimit dhe ne fusha te tjera 
veprimtarie ekonomike , tregti me shumice dhe pakice te tyre 
.Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve te ndryshme 
elektromekanike te cdo lloji ne funksion te ( digave , 
hidrocentraleve,nenstacioneve etj) si dhe tregtimin e tyre me 
shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, dhenien e 
asistences teknike per mirembajtjen, riparimin, prodhimin 
dhe instalimin e pajisjeve dhe te cdo materiali tjeter ndihmes 
te sistemit dhe rrjetit elektrik. Import - Eksport , shitje - 
blerje energjie.Punime dhe instalime te ndryshme elektrike 



2

dhe mekanike. Projektimin,montimin dhe mirembajtjen e 
impianteve te prodhimit , te linjave te TU / TM / TL te te 
gjitha kategorive dhe shperndarjes se energjise. Sherbime te 
ndryshme dhe punime sherbimesh ne te gjitha fushat sipas 
shperndarjes se energjise.Tregtim me shumice dhe pakice te 
materialeve te ndryshme elektrike dhe pajisjeve te tyre etj.
Shpëtim Cinga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2019                Deri: 29/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShpëtimCinga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOLDEN POWER
E-Mail: laert.duro@laorgroup.com  
Telefon: 0674014892  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-038228-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296530-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese GOLDEN POWER shpk. 2018.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE GOLDEN POWER .pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB96673D-4279-4931-BFFF-39E86A7DC99A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F78565-FF3E-4E82-8272-7C94DEF6DF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3C0BF9-F45F-4DEB-B569-AE4789018E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9956C330-34B7-4587-A31A-B350984027F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4706D0F-66BD-4117-A54B-16E8AD435F07
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361835-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates Nr.2078 Rep, Nr. 549 Kol date 
04.10.2019, per transferim kuotash. Depozitimi i vendimit Nr.2 date 30.09.2019 per 
transferimin e kuotave dhe ndryshimin e administratorit.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Laert Duro")         
eshte larguar ortaku:            ("Ylli Ndroqi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Cinga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Cinga")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpëtim Cinga")                      Nga data 
"30/09/2019             Ne daten "29/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Laert Duro")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557672-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar GOLDEN POWER QKR 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
GOLDEN POWER QKR 2019.xlsx
VENDIM ORTAKU GOLDEN POWER 2019.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE GOLDEN POWER.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752806-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8A679D-2FD8-436C-9ED6-CA44AB69A24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292A60E4-CDF6-4E51-930D-02A2FC8CEFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9379468-43E5-4FBC-BCF9-6189A8E0EFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639A3C3B-0D26-4856-ABD6-68C147DFD5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC21E9C-A775-4113-B90C-B1E43EA7C770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC21E9C-A775-4113-B90C-B1E43EA7C770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E4A2CF-3ADE-4C3B-8A89-A6FB83455D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADD243F-9E57-488B-88A5-FDE521C4539D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADD243F-9E57-488B-88A5-FDE521C4539D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6608EFC5-E3CB-4FDB-A72D-BA1FEA96DA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6DFCAA-1951-4B49-9CD5-E56E57F588DC
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar GOLDEN POWER QKR 2020.xlsx
SHENIME GOLDEN POWER shpk. 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
GOLDEN POWER QKR 2020.xlsx
Pasqyrat Financiare GOLDEN POWER shpk. 2020.pdf
VENDIM ORTAKU GOLDEN POWER 2020.pdf

15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863365-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

18/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907588-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
GOLDEN POWER QKR 2021.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar GOLDEN POWER QKR 2021.xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858B5504-C369-4768-8E26-1C6C2BF1253E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1402DD2E-21C9-4454-95A2-6869642612E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DD67CD-3958-46C7-9FB7-18962DEFEEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DD67CD-3958-46C7-9FB7-18962DEFEEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8F8922-C259-40DB-9AEA-3291AFB426D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA31A16-D62F-4116-B1D8-FC9A9958F2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3397BED-6776-4882-8BFB-6C9D240FAB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3397BED-6776-4882-8BFB-6C9D240FAB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CA69FC-5614-4FA3-8A02-621A3F68949C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641BECF4-A22E-4632-BD67-D8BDDBE16960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CA31D0-C6D8-4AE2-91C2-F4D2EB50BFF6

